
Pronájem bytu v ulici Laudova

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrejkucera.com/pronajem-bytu-v-ulici-laudova

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu v ulici Laudova 1007/21, Řepy, 16300 Praha 6. Slušný a seriózní pronajímatel se
zájmem o dlouhodobý pronájem ideálně na dva roky a více.

Světlý a prakticky řešený byt, dispozičně řešený jako 3+kk s lodžií a celkovou výměrou 78 m² se nachází ve třetím patře
panelového domu s výtahem. Má velký obývací pokoj s plně vybavenou moderní kuchyňskou linkou veškerými spotřebiči.
Z něj je vstup na 6 m² jižně orientovanou lodžii s výhledem do zeleně. Dále jsou v bytě dvě samostatné ložnice, centrální
chodba s úložnou komorou a velkou vestavěnou skříní v předsíni. V koupelně je sprchový kout a pračka. Toaleta je zvlášť.
K bytu náleží sklepní kóje 3,5 m² v suterénu domu. Byt má plastová okna a převážně vinylové podlahy, v koupelně dlažba.

Nachází se v atraktivní a klidné lokalitě obklopené zelení s veškerou vybaveností v okolí, kde jsou školky, školy, dětská hřiště
a venkovní sportoviště, Aktivní lesopark Řepy s cyklostezkou, veškeré obchody, poliklinika s lékárnou, oblíbené restaurace a

další služby ke každodennímu využití. Velmi dobrá dopravní dostupnost autem i MHD, stanice autobusu minutu chůzí od
domu se spojením na metro Nemocnice Motol za 12 minut, nebo za 2 minuty na tramvaj.

Provizi neplatíte. Jde o příjemnou nabídku nově zrekonstruovaného bytu 3+kk lodžií a se sklepem. Podmínky pronájmu jsou
25.000 Kč nájemné plus 6.000 Kč zálohy na poplatky a elektřina, která se převádí na nájemníka.

Byt je připravený k nastěhování. Další informace Vám rád sdělím na uvedených kontaktech.
PRONAJATO
Ondřej Kučera

osobní realitní makléř

Makléř
 

Ondřej Kučera

E-mail
ondrej.kucera@qara.cz

Telefon
+420 603 153 446

Adresa
Šafaříkova 17, Praha 2, Powered by QARA, IČ: 87249596

Web
www.ondrejkucera.com


